Página 1 de 1

EDITAL N.º 004/2025 -  CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Convocação de Audiência Pública para elaboração dos Instrumentos de Planejamento e Orçamento
da Administração Pública: Plano Plurianual (PPA) Exercícios de 2026 a 2029

Lei Orçamentária Anual - LOA 2026

O Perfeito Municipal de Feira da Mata, Estado da Bahia, Exmo. Sr. Valmir Macêdo Rodrigues, no uso
de suas atribuições legais, torna público, por meio dos murais da Prefeitura e meios de divulgação em
massa e eletrônico (https:// https://feiradamata.ba.gov.br), e convoca a população em geral para
participarem da Audiência Pública da Prefeitura Municipal de Feira da Mata, referente a elaboração dos
Instrumentos de Planejamento e Orçamento do Município de Feira da Mata, PPA e LOA.

A audiência será no dia 07 de agosto de 2025, às 10 horas, no plenário da Câmara Municipal de
Vereadores de Feira da Mata.

Ficam convidados a participar, todas as autoridades, bem como todos os munícipes.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Feira da Mata - BA, 01 de Agosto de 2025.

Valmir Macêdo Rodrigues

Prefeito Municipal